童玩节、流动少年宫、夏令营等校外活动物资采购项目
询价文件

[bookmark: OLE_LINK3]（编号：YHJS-TLZFCG-2025-019-1）

[bookmark: OLE_LINK2]采购单位：          桐庐县青少年宫
法定代表人或其委托代理人：      范银霞
采购机构：       耀华建设管理有限公司
法定代表人或其委托代理人：        许 洪

二〇二五年五月

目     录

第一部分   询价公告

第二部分   询价项目及要求

第三部分   报价须知

第四部分   合同范本

第五部分   询价响应文件格式
第 19 页

第 4 页

询价公告
根据相关规定，经批准，现就 童玩节、流动少年宫、夏令营等校外活动物资采购项目 采用公开询价的方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来投标：
一、项目编号：YHJS-TLZFCG-2025-019-1
二、采购组织类型：分散委托代理采购
三、采购方式：询价采购
四、采购内容及数量：
	标项
	标项名称
	数量
	最高限价（元）

	2
	童玩节活动物资
	1批
	10750.00

	3
	2025年公益夏令营、区域指导活动材料
	1批
	9700.00

	4
	综合实践活动物资
	1批
	28400.00

	注：投标人可选择一个标段或多个标段进行投标。

五、合格投标人的资格要求
1．基本要求：
1）具有独立承担民事责任的能力；
2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5）参加本项目投标供应商须具备良好的商业信誉，且未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单，否则将被拒绝（以开标当日招标人或采购代理机构核实的查询结果为准）。
注：本项目不接受联合体投标。
特定资格要求：投标人须为政采云平台（https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/tableList?isOrg=supplier）正式供应商。
六、询价文件获取方式：
请供应商自行到桐庐县青少年宫网站下载（网址：https://tl.qsng.cn/）：
七、投标保证金：本项目不设置投标保证金。
八、投标截止时间和地点：
投标人应于2025年5月29日15时30分前将投标文件送交到桐庐县青少年宫6号楼2楼会议室，逾期送达作无效标处理。
九、开标时间及地点：
本次招标将于2025年5月29日15时30分在桐庐县青少年宫6号楼2楼会议室开标，投标代表出席开标会议。
十、其他事项：
（一）信用记录：
根据财库〔2016〕125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》要求，对供应商信用记录进行查询并甄别。
1.信用信息查询的截止时点：开标当日；
[bookmark: _GoBack]2.查询渠道：“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）、浙江政府采购网（www.zjzfcg.gov.cn）；
3.信用信息查询记录和证据留存具体方式：采购代理机构经办人和监督人员将查询网页打印、签字与其他采购文件一并保存；
4.信用信息的使用规则：投标人存在不良信用记录的，其投标将被作为无效投标被拒绝。
（二）不良信用记录指：被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单或浙江政府采购网曝光台中尚在行政处罚期内的。
（三）投标人如不派代表或不准时参加开标大会的，事后不得对采购相关人员、开标过程和开标结果提出异议。
十一、业务咨询：
1.采购代理机构名称：耀华建设管理有限公司
       联系人：许 洪
   联系电话：15868177628
       地址：桐庐县迎春南路88号桦桐大厦20楼
2.采购单位： 桐庐县青少年宫
   联 系 人：范银霞
       联系电话：15957165500

询价项目及要求
一、项目采购清单
【详见报价明细表】
二、供货要求
1.保证所有货物全新的未曾开箱使用，与合同规定的型号与配置相一致。
2.签订合同后，供应商按照其与采购人的事先约定将所供货物上门送货至采购人指定地点，先由采购人进行初验，初验合格后进行终验。如未通过验收，甲方不支付任何费用，由中标单位承担由此造成的一切损失，并支付合同价款的20%作为违约金。
[bookmark: OLE_LINK1]三、供货期及地点
1.供货期：根据活动要求时间进行供货（具体以采购单位通知为准）。
2.地点：桐庐县青少年宫（具体送货位置以采购单位要求为准）。
四、货款支付
本项目不支付预付款，待每场活动结束后报采购单位核实同意后一次性支付（货款按实际采购数量为准）。
 五、其他
采购人如需额外采购相关物资的，由双方协商处理，若后期政采云电子卖场实时更新，采购单价低于本次报价，采购单位有权自主选择政采云低价单位。
招标代理服务费：本次采购的招标代理服务费为300元（每个标项100元）。上述费用应含在投标报价中（不得单独列项），投标人在投标报价让利中考虑上述费用。由中标单位在领取中标通知书时，一次性支付给代理公司。
第 16 页

报价须知
一、本次招标采用公开询价招标方式进行。采用封闭式投标，现场开标。投标单位必须于2025年5月29日15时30分前将投标文件送至桐庐县青少年宫6号楼2楼会议室。
开标会定于2025年5月29日15时30分在桐庐县青少年宫6号楼2楼会议室。
二、供应商必须提供本项目报价。
三、供应商必须认真按照招标文件规定的格式填写，否则以无效标处理。
四、评审原则：单个标项的质量、规格要求、服务满足采购要求，且该标项所有有效报价最低者确定为成交人（有选择性地报价、高于上限价的报价或经评标小组认定质量、规格要求、服务不满足采购要求的均作无效标处理）。
五、投标文件必须由投标文件封面（盖公司公章，注明正、副本）、法定代表人授权书、公司营业执照复印件、特定资质条件证明材料、投标函等内容组成。
六、投标文件一式三份，正本一份，副本二份，正本和副本一起密封封装。一旦正本和副本内容有差异，均以正本为准。
七、任何行间插字、涂改和增删，必须由投标人授权代表在旁边签字后方为有效。
八、供应商开标后撤回投标、成交后不履约和提供虚假证明的，被列入不良供应商。
九、报价均以人民币为结算货币包括货物费、服务费、税费等完成本项目所需的所有费用。
十、评标结果公示：在中标供应商确定之日起2个工作日内，将在桐庐县青少年宫（https://tl.qsng.cn）发布中标公告，公告期限为3个工作日。

采购合同范本
      （具体文本以实际签署的为准）
甲方（采购人）：
乙方（供应商）：
甲、乙双方根据耀华建设管理有限公司关于项目编号          的       （标项及名称）项目公开询价招标的结果，签署本合同。
一、项目内容及合同价格
金额单位：元
	项目名称
	技术需求
	数量
	单价
	总价

	详见项目对应招投标文件

	合            计
	详见附件

	合同总价大写：         小写：￥      元

注：1.项目具体技术需求及采购人地址等详见招标文件、投标文件以及询标记录。
　2.以上合同总价包含项目达到预期使用效果所需的一切税款、费用。
二、技术资料
1.乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用项目的有关技术资料。
2.没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、样品或资料提供给予履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。
三、知识产权
乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。
四、产权担保
乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。
五、转包或分包
不允许转包。
如乙方将项目转包或将不允许分包部分进行了分包，甲方有权解除合同，并追究乙方的违约责任。
六、项目交货期及实施地点
1.供货期：
2.实施地点：
七、货款支付
 付款方式：
八、税费
本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。
九、质量保证及售后服务
详见招标文件。
十、调试和验收
详见招标文件、投标文件。
十一、货物包装
详见招标文件、投标文件。
十二、违约责任
1.甲方无正当理由拒收验收项目的，甲方向乙方偿付拒收合同总价的5%违约金。
2.甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。
3.乙方逾期交付项目的，乙方应按逾期交付项目总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从合同款项中扣除。逾期超过约定日期5个工作日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值20%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。
4.乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，乙方应向甲方支付合同总值20%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。
5.解除合同应按《浙江省政府采购合同暂行办法》向财政备案。
十三、不可抗力事件处理
1.在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
3.不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
十四、诉讼
双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。
十五、合同生效及其他
1.合同经甲、乙两方签名并加盖单位公章后生效。
2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须双方经财政部门审批，并签订书面补充协议，经报政府采购监督管理部门备案后，方可作为主合同不可分割的一部分。
3.招标文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。
4.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。
5.本合同一式四份，具有同等法律效力，甲、乙两方各执二份。
甲方（盖章）：                          乙方（盖章）：
地址：                                  地址：
法定（授权）代表人：                    法定（授权）代表人：
                                        开户行：
开户账号：
                                      签订日期：      年   月   日

 询价响应文件格式
 （正/副本 ）
童玩节、流动少年宫、夏令营等校外活动物资采购项目
投标单位（盖章）
通信地址
法定代表人
联系电话
传    真
被授权人
联系电话
投标日期

法定代表人授权书

致：桐庐县青少年宫
我         （姓名）系             （投标人名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工            （姓名）以我方的名义参加                 项目的投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。
    我方对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。

被授权人签名：                           法定代表人签字或盖章：
职务：                                           职务：
被授权人身份证号码：
                                                 投标人盖章：
                                        年    月    日

公司营业执照、特定资质条件证明材料复印件

投 标 函

致：桐庐县青少年宫
针对贵方组织的童玩节、流动少年宫、夏令营等校外活动物资采购项目采购活动，我方作出如下郑重承诺：
l.提供投标须知规定的全部投标文件。
2.所附投标报价表中规定的应提供和支付的投标总价为：
人民币（大写）                           ,（小写）           ，
服务期                                                     。
3.投标方已详细审查全部招标文件，同意招标文件中的各项要求。
    4.若中标，投标方将按招标文件规定履行合同责任和义务。
    5.本投标函自开标日起有效期为60个工作日。
    6.投标方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，并保证其真实性、合法性。
    7.我方与本次投标有关的一切正式来往通信请寄：

地址：                             邮编：
电话：                             传真：

供 应 商（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
投  标   日  期：       年    月    日

报价明细单
项目名称：                                       标项：2
项目编号：
投标人名称：

	童玩节活动物资

	序号
	物品名称和具体型号
	规格
	数量（单位）
	单价（元）
	合 价（元）

	1
	无人机
	20分钟续航
	3
	台

	2
	遥控电车特大号款
	加大号-GTR【烈焰红】四驱漂移-环绕车灯-速度切换
2组充电锂电池【送一套轮胎+路障+遥控器电池
	2
	辆

	3
	遥控电车特技款加电池5组电池款 加大号GTR
	20cm*10.5cm*6.3cm
	3
	辆

	4
	特斯拉线圈辉光球
	20cm不同颜色混款
	4
	个

	5
	比赛用跳绳
	2.5mm专业竞速，混款
	5
	根

	6
	搭桥过河道具
	30cm *120cm，3人用
	4
	组

	7
	快乐大脚丫
	1.0mm环保柏拉图1000D拉筋PVC布
	4
	双

	8
	眼疾手快
	8根手抓帮充电款3个电池，32.5cm*4.5cm*55cm
	2
	组

	9
	摆摊展示小推车
	夜市专用小推车背板+侧板款大号（100*55*185cm）白色+4寸轮送挂钩10个
	2
	辆

	10
	新双浆明轮船材料包
	215mm*82mm
	600
	个

	11
	磁悬浮陀螺
	3.3cm*3.7cm
	3
	个

	合计：

注：报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。
供应商（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

年   月   日

报价明细单
项目名称：                                            标项：3
项目编号：
投标人名称：
	2025年公益夏令营、区域指导活动材料

	序号
	物品名称和具体型号
	规格
	数量（单位）
	单价（元）
	合 价（元）

	1
	纸飞机儿童折纸材料一套36款175*245mm 基础、进阶高阶 108张
	175*245mm
	60
	套

	2
	涂鸦草帽 9岁到成人含颜料笔内径20cm 外径32cm
	含颜料笔内径20cm 外径32cm
	80
	个

	3
	太阳能月球车科学实验模型DIY材料包
	/
	120
	辆

	4
	魔纸电路DIY益智玩具
	205mm*129mm*26mm
	120
	盒

	5
	DIY石膏娃娃每盒配备颜料和笔12盒一套
	6-8cm
	30
	份

	6
	星际小黄鸭【黄色-袋装】泡泡机含泡泡液 电池（1个泡泡机配4节5号电池）
	40孔
	100
	个

	7
	 2盒，116张【立体折纸+彩印剪纸】奇趣经典20张+彩印剪纸96张+1把安全剪刀
	220mm*300mm
	30
	套

	8
	 30把哪吒漆扇+12色5ml大漆【含桶件266全套工具】
	一套30个 12色 5ml大漆含桶全套工具
	6
	套

	9
	5个科学实验-动力船【材料包】不含电池
	一套5个
	36
	套

	10
	豪华手电筒1套 送电池+颜料
	T-M215 180mm 标准配置 +两节电池+两只画笔+6色颜料
	60
	个

	合计：

注：报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

供应商（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

年   月   日

报价明细单
项目名称：                                       标项：4
项目编号：
投标人名称：
	综合实践活动物资

	序号
	类型
	规格/内含材料
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	1
	超轻黏土
	30g12色
	份
	100

	2
	超轻黏土制作工具套组
	7件套A基础版：泥塑刀8件、小号压泥板、小号取泥器、切圆扣圆8件、丸棒、七本针，细节针
	份
	30

	3
	扭扭棒套组
	马卡龙混色-500根
	份
	100

	4
	扭扭棒花卉材料套组
	异色加密扭扭棒共300根，胶棒2根，绿色花杆20根，花艺胶带1卷
	份
	100

	5
	珊瑚绒卡通动物扭棒套组
	熊棕小狗材料包等混款：20毫米珊瑚绒扭扭棒2根一米一根，酒精胶6ml，眼睛1对，鼻子1个，项圈1个，招财纳福牌1个，宠物眼镜1个
	份
	100

	6
	儿童石膏娃娃彩绘手工diy涂鸦玩具套组（100个装）
	12.7*9*5cm，约65—80g，2个娃娃，送画笔颜料，盒装
	份
	5

	7
	毛绒玩偶挂件（如猫咪、星星、食物等，50个装）
	约8*11.5cm带包装挂扣
	只
	300

	8
	儿童折叠团扇（100把装）
	布面钢丝塑料材质，尺寸约扇面20*20cm折叠后9*7.5cm，重量约35g，混款
	只
	200

	9
	易拉罐植物随机混合款（50个装）
	含小铲子记录卡
	份
	6

	10
	熊猫透明笔袋（20个装）
	约22.5*6.5*10cm，pvc材质
	份
	5

	11
	面包捏捏乐（50个装）
	约4.3*2*3.5cm捏捏本体含卡通包装袋10.2*6cm
	份
	4

	12
	卡皮巴拉欢乐礼盒（30个装）
	含毛绒挂件，8色蜡笔，石膏娃娃，拼图，便利贴，贴纸，礼盒
	盒
	60

	13
	手绘涂鸦帆布袋
	约32*36cm，含一次性12色丙烯颜料和画笔
	只
	30

	14
	HI大自然亲子美育DIY材料包
	含《HI大自然》探索手册、昆虫小风车、EVA卡通头饰、探索放大镜
	套
	50

	15
	玉兔奔月创意美术材料包（50个装）
	约37cm*26cm，黑卡*1，棉花*1，半圆保利龙*1，黏土*12，白乳胶*1
	套
	50

	16
	消防器材创意美术材料包（50个装）
	约26*37cm，消防器配件*1，黑卡*1，白乳胶*1，两脚钉*1，棉花*1，黏土*2
	套
	100

	17
	水晶杯花束贺卡材料包（50个装）
	约25*11cm，印刷模切*2，平口袋*1，扎丝带*1，手提袋*2，珍珠链*1，花杆长*1，泡沫胶*1（6个/组），肥皂花*1
	套
	100

	18
	杯子玻璃画材料包（10个装）
	(金边高款）杯子玻璃画款随机10个装。金边高款13cm*5cm玻璃杯，线稿模板说明书，12色颜料套装，画笔套装
	份
	5

	19
	前程似锦文具礼盒套装
	约24.5*23cm，B6磁扣全彩页笔记本*1、书签*1、签字笔*1
	套
	50

	20
	创意新款铅笔5检讨小学生实用文具（50件装）
	含尺子1把，铅笔2支，卷笔刀1个，橡皮1个
	份
	10

	21
	减压迷你豆豆本便签（20本装）
	全系列合集
	份
	5

	22
	奶油小熊补习手提袋
	约35cm*27cm三层加大加厚横款
	只
	50

	23
	盲盒笔（100只混装）
	约14.2cm*1.5cm，12g，随机款式
	份
	3

	24
	卡通咕卡贴纸套盒（50盒装）
	约9.2*3.5*12cm，贴纸*4，咕盘*1，链条*1，随机款式
	份
	4

	25
	卡通可擦画板（50个装）
	约24.5*16.5cm，白板纸，独立opp袋，随机款式
	份
	4

	26
	香薰蜡烛杯套餐（2人）
	含大豆蜡50g白蜂蜡50g，蜡烛色片1盒，精油10ml*1瓶，混色永生花1袋，蜡烛芯2根，木质固定器1个，玻璃棒1支，点胶100粒*1卷，镊子1个，塑料量杯250ml*1个，香薰杯2个，精美小贴纸1张
	套
	100

	27
	12色蜡笔儿童奖品（50盒装）
	约11cm*9.5cm，蜡笔0.7cm*8.7cm，65g
	份
	1

	28
	DIY一次性纸杯500个装
	约8.5*7.5cm，纯色随机款
	份
	5

	29
	7寸DIY混色纸盘50个装
	彩色混装
	套
	10

	30
	A460张手工硬卡纸
	颜色混装
	套
	10

	31
	一次性颜料
	3ml12色丙烯颜料+2只笔+1梅花盘 防水
	套
	300

	32
	儿童一次性丁晴手套
	30只/包食品级 3-6岁款、 7-12岁各一半数量
	盒
	30

	33
	一次性丁晴手套
	食品级20只装
	盒
	5

	34
	绘画水桶套组
	127mm*160mm*197mm折叠水桶+画笔8支+调色盘
	套
	20

	合计：

注：报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

供应商（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
年   月   日